
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Torneo WE FIUGGI - A 1806044A

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 22-06-2018 - 24-06-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Palozza Christian

1Naumkin Igor

2
Procacci Sergio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Palozza Christian 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.002200 2009 2250 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 1 GM Naumkin Igor 4.0 RUS 12.0013.508.00 10.002383 1890 2163 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1965

3 8 CM Procacci Sergio 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.501975 1886 2036 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1984

4 17 1N Garifzyanov Niyaz 3.5 RUS 12.0013.508.50 8.50 1738 1958 2108 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 20

5 3 CM Bonaposta Fabrizio 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.50 2071 1859 2008 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1977

6 10 1N Casagrande Federico 3.0 ITA 14.0015.5010.008.50 1879 1974 2047 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2003

7 4 CM Ulrich Thomas 3.0 SWE 13.0015.009.50 8.25 2069 1897 1970 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1985

8 7 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 2024 1968 2041 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1983

9 6 CM Calabrese Claudio 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 2027 1751 1824 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1962

10 5 CM Bria Simone 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.75 2028 1820 1925 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

11 12 CM Giuliani Sante 3.0 ITA 11.5012.508.00 7.25 1861 1810 1883 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1965

12 11 1N Puglia Francesco 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1866 1874 1946 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1996

13 19 1N Spano' Cuomo Gaetano3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1726 1824 1896 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1948

14 9 CM Sarrecchia Maurizio 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1971 1764 1797 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

15 13 CM Iachella Giorgio 2.5 ITA 7.00 8.50 5.00 4.25 1859 1638 1671 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1981

16 20 2N Procacci Domenico 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.00 1709 1918 1847 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

17 21 2N Garau Francesca 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.75 1705 1765 1725 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

18 22 2N De Gaetano Michele 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1693 1736 1664 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

19 26 NC Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 12.0014.008.00 4.00 1440 1989 1694 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1976

20 16 1N Gneo Marco 1.5 ITA 12.0013.508.50 2.75 1751 1847 1699 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1963

21 15 1N Medori Marco 1.5 ITA 10.5010.506.50 2.75 1788 1944 1858 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1963

22 14 1N Rocchetti Marco 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1815 1885 1737 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1968

23 18 2N Del Duca Daniele 1.5 ITA 11.0012.007.50 1.75 1735 1793 1644 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

24 23 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1600 1752 1604 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1971

25 24 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1540 1723 1402 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1952

26 25 2N Sagradini Antonio 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.50 1522 1760 1520 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Bonaposta Fabrizio ITA LAZ RM 2071 1859 2008 1977 M 839973 110949

5 CM Bria Simone ITA LAZ RM 2028 1820 1925 2000 M 884847 146452

6 CM Calabrese Claudio ITA LAZ FR 2027 1751 1824 1962 M 896306 104207

23 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1600 1752 1604 1971 M 896993 152246

10 1N Casagrande Federico ITA LAZ RM 1879 1974 2047 2003 M 2827137 161170

22 2N De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1693 1736 1664 2001 M 2831924 152514

18 2N Del Duca Daniele ITA LAZ RM 1735 1793 1644 2001 M 2879340 173422

21 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1705 1765 1725 2004 F 2806350 154248

17 1N Garifzyanov Niyaz RUS RU 1738 1958 2108 20 M 34189642

26 NC Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1440 1989 1694 1976 M 28511573 182087

12 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1861 1810 1883 1965 M 817074 117572

16 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1751 1847 1699 1963 M 825476 104916

13 CM Iachella Giorgio ITA LAZ RM 1859 1638 1671 1981 M 853070 119340

24 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1540 1723 1402 1952 M 816698 120892

15 1N Medori Marco ITA LAZ RM 1788 1944 1858 1963 M 823341 117052

1 GM Naumkin Igor RUS CAM NA 2383 1890 2163 1965 M 4101715 105825

2 M Palozza Christian ITA LAZ RM 2200 2009 2250 2001 M 895580 148636

20 2N Procacci Domenico ITA LAZ FR 1709 1918 1847 1950 M 861359 100616

8 CM Procacci Sergio ITA LAZ FR 1975 1886 2036 1984 M 819883 100617

11 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1866 1874 1946 1996 M 2820060 162007

14 1N Rocchetti Marco ITA LAZ RM 1815 1885 1737 1968 M 816582 108903

25 2N Sagradini Antonio ITA VEN VR 1522 1760 1520 1964 M 816973 131238

9 CM Sarrecchia Maurizio ITA LAZ FR 1971 1764 1797 1961 M 824682 113632

19 1N Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1726 1824 1896 1948 M 819980 115010

7 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2024 1968 2041 1983 M 820008 104214

4 CM Ulrich Thomas SWE LAZ VT 2069 1897 1970 1985 M 1719440 183003
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Naumkin Igor 4.0 RUS | 14 B 1 | 7 N Â½ | 26 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1

1 2 M Palozza Christian 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 1 | -1

5 3 CM Bonaposta Fabrizio 3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 1 | 1

7 4 CM Ulrich Thomas 3.0 SWE | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

10 5 CM Bria Simone 3.0 ITA | 18 B 1 | 26 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 1

9 6 CM Calabrese Claudio 3.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 10 N Â½ | -1

8 7 CM Stirpe Claudio 3.0 ITA | 20 B 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

3 8 CM Procacci Sergio 3.5 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

14 9 CM Sarrecchia Maurizio 2.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 26 N 1 | 17 B 0 | 1

6 10 1N Casagrande Federico 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 6 B Â½ | 1

12 11 1N Puglia Francesco 3.0 ITA | 24 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 1

11 12 CM Giuliani Sante 3.0 ITA | 25 N Â½ | 21 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N Â½ | -1

15 13 CM Iachella Giorgio 2.5 ITA | 26 B 0 | 20 N 0 | 23 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 1

22 14 1N Rocchetti Marco 1.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 15 B Â½ | 7 N 0 | -1

21 15 1N Medori Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 0

20 16 1N Gneo Marco 1.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | -1

4 17 1N Garifzyanov Niyaz 3.5 RUS | 4 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 9 N 1 | -1

23 18 2N Del Duca Daniele 1.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 23 N Â½ | -1

13 19 1N Spano' Cuomo Gaetano 3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 25 B 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 1

16 20 2N Procacci Domenico 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 1

17 21 2N Garau Francesca 2.0 ITA | 8 B Â½ | 12 N 0 | 6 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 1

18 22 2N De Gaetano Michele 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | -1

24 23 2N Caputo Andrea 1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 13 N Â½ | 24 B Â½ | 18 B Â½ | 1

25 24 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA | 11 N 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 23 N Â½ | 0 1 | -2

26 25 2N Sagradini Antonio 1.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 22 B 0 | 1

19 26 NC Giannattasio Vincenzo 1.5 ITA | 13 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 21 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071 5 3.50 3.77 -0.27 1859.002008 1977 M 839973 110949

5 CM Bria Simone ITA 2028 4 2.50 2.55 -0.05 1820.401925 2000 M 884847 146452

6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 5 3.00 4.13 -1.13 1751.401824 1962 M 896306 104207

23 2N Caputo Andrea ITA 1600 5 1.50 1.54 -0.04 1752.801604 1971 M 896993 152246

10 1N Casagrande Federico ITA 1879 5 3.00 1.89 1.11 1974.602047 2003 M 2827137 161170

22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 5 2.00 2.25 -0.25 1736.001664 2001 M 2831924 152514

18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 5 1.50 2.21 -0.71 1793.001644 2001 M 2879340 173422

21 2N Garau Francesca ITA 1705 4 1.00 1.33 -0.33 1765.001725 2004 F 2806350 154248

17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738 5 3.50 1.17 2.33 1958.602108 20 M 34189642

12 CM Giuliani Sante ITA 1861 5 3.00 2.78 0.22 1810.401883 1965 M 817074 117572

16 1N Gneo Marco ITA 1751 5 1.50 1.92 -0.42 1847.801699 1963 M 825476 104916

13 CM Iachella Giorgio ITA 1859 4 2.50 2.89 -0.39 1638.601671 1981 M 853070 119340

24 2N Jirillo Antonio ITA 1540 4 0.50 1.10 -0.6 1723.501402 1952 M 816698 120892

15 1N Medori Marco ITA 1788 4 1.50 1.33 0.17 1944.251858 1963 M 823341 117052

1 GM Naumkin Igor RUS 2383 4 3.00 3.48 -0.48 1890.802163 1965 M 4101715 105825

2 M Palozza Christian ITA 2200 5 4.00 3.57 0.43 2009.802250 2001 M 895580 148636

20 2N Procacci Domenico ITA 1709 5 2.00 1.22 0.78 1918.201847 1950 M 861359 100616

8 CM Procacci Sergio ITA 1975 5 3.50 3.15 0.35 1886.202036 1984 M 819883 100617

11 1N Puglia Francesco ITA 1866 5 3.00 2.40 0.6 1874.001946 1996 M 2820060 162007

14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 5 1.50 2.34 -0.84 1885.201737 1968 M 816582 108903

25 2N Sagradini Antonio ITA 1522 5 1.00 1.04 -0.04 1760.001520 1964 M 816973 131238

9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971 4 1.50 2.61 -1.11 1764.401797 1961 M 824682 113632

19 1N Spano' Cuomo GaetanoITA 1726 5 3.00 1.91 1.09 1824.001896 1948 M 819980 115010

7 CM Stirpe Claudio ITA 2024 5 3.00 2.88 0.12 1968.402041 1983 M 820008 104214

4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 5 3.00 3.54 -0.54 1897.401970 1985 M 1719440 183003
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Giannattasio VincenzoITA 1440 0 0.00 0.50 1 30 1989.201694 1976 M 182087
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2383   |  14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 1 - 0

2 15 1N Medori Marco ITA 1788   |  2 M Palozza Christian ITA 2200 0 - 1

3 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071   |  16 1N Gneo Marco ITA 1751 1 - 0

4 17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738   |  4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 Â½ - Â½

5 5 CM Bria Simone ITA 2028   |  18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 1 - 0

6 19 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1726   |  6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 Â½ - Â½

7 7 CM Stirpe Claudio ITA 2024   |  20 2N Procacci Domenico ITA 1709 1 - 0

8 21 2N Garau Francesca ITA 1705   |  8 CM Procacci Sergio ITA 1975 Â½ - Â½

9 9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971   |  22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 1 - 0

10 23 2N Caputo Andrea ITA 1600   |  10 1N Casagrande Federico ITA 1879 0 - 1

11 11 1N Puglia Francesco ITA 1866   |  24 2N Jirillo Antonio ITA 1540 1 - 0

12 25 2N Sagradini Antonio ITA 1522   |  12 CM Giuliani Sante ITA 1861 Â½ - Â½

13 13 CM Iachella Giorgio ITA 1859   |  26 NC Giannattasio Vincenzo ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2024   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2383 Â½ - Â½

2 2 M Palozza Christian 1 ITA 2200   |  9 CM Sarrecchia Maurizio 1 ITA 1971 1 - 0

3 10 1N Casagrande Federico 1 ITA 1879   |  3 CM Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2071 1 - 0

4 26 NC Giannattasio Vincenzo1 ITA 1440   |  5 CM Bria Simone 1 ITA 2028 Â½ - Â½

5 4 CM Ulrich Thomas 0.5 SWE 2069   |  11 1N Puglia Francesco 1 ITA 1866 Â½ - Â½

6 6 CM Calabrese Claudio 0.5 ITA 2027   |  17 1N Garifzyanov Niyaz 0.5 RUS 1738 0 - 1

7 8 CM Procacci Sergio 0.5 ITA 1975   |  19 1N Spano' Cuomo Gaetano 0.5 ITA 1726 1 - 0

8 12 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1861   |  21 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1705 1 - 0

9 14 1N Rocchetti Marco 0 ITA 1815   |  25 2N Sagradini Antonio 0.5 ITA 1522 1 - 0

10 20 2N Procacci Domenico 0 ITA 1709   |  13 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1859 1 - 0

11 22 2N De Gaetano Michele 0 ITA 1693   |  15 1N Medori Marco 0 ITA 1788 0 - 1

12 16 1N Gneo Marco 0 ITA 1751   |  23 2N Caputo Andrea 0 ITA 1600 1 - 0

13 18 2N Del Duca Daniele 0 ITA 1735   |  24 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1540 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Casagrande Federico 2 ITA 1879   |  2 M Palozza Christian 2 ITA 2200 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor 1.5 RUS 2383   |  26 NC Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1440 1 - 0

3 5 CM Bria Simone 1.5 ITA 2028   |  12 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1861 Â½ - Â½

4 11 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1866   |  7 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 2024 Â½ - Â½

5 17 1N Garifzyanov Niyaz 1.5 RUS 1738   |  8 CM Procacci Sergio 1.5 ITA 1975 0 - 1

6 3 CM Bonaposta Fabrizio 1 ITA 2071   |  18 2N Del Duca Daniele 1 ITA 1735 1 - 0

7 15 1N Medori Marco 1 ITA 1788   |  4 CM Ulrich Thomas 1 SWE 2069 0 - 1

8 9 CM Sarrecchia Maurizio 1 ITA 1971   |  16 1N Gneo Marco 1 ITA 1751 Â½ - Â½

9 20 2N Procacci Domenico 1 ITA 1709   |  14 1N Rocchetti Marco 1 ITA 1815 1 - 0

10 21 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1705   |  6 CM Calabrese Claudio 0.5 ITA 2027 0 - 1

11 19 1N Spano' Cuomo Gaetano 0.5 ITA 1726   |  25 2N Sagradini Antonio 0.5 ITA 1522 1 - 0

12 13 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1859   |  23 2N Caputo Andrea 0 ITA 1600 Â½ - Â½

13 24 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1540   |  22 2N De Gaetano Michele 0 ITA 1693 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Palozza Christian 2.5 ITA 2200   |  1 GM Naumkin Igor 2.5 RUS 2383 Â½ - Â½

2 8 CM Procacci Sergio 2.5 ITA 1975   |  10 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1879 1 - 0

3 12 CM Giuliani Sante 2 ITA 1861   |  3 CM Bonaposta Fabrizio 2 ITA 2071 Â½ - Â½

4 4 CM Ulrich Thomas 2 SWE 2069   |  7 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2024 1 - 0

5 11 1N Puglia Francesco 2 ITA 1866   |  5 CM Bria Simone 2 ITA 2028 0 - 1

6 6 CM Calabrese Claudio 1.5 ITA 2027   |  20 2N Procacci Domenico 2 ITA 1709 1 - 0

7 26 NC Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1440   |  9 CM Sarrecchia Maurizio 1.5 ITA 1971 0 - 1

8 16 1N Gneo Marco 1.5 ITA 1751   |  17 1N Garifzyanov Niyaz 1.5 RUS 1738 0 - 1

9 18 2N Del Duca Daniele 1 ITA 1735   |  19 1N Spano' Cuomo Gaetano 1.5 ITA 1726 0 - 1

10 14 1N Rocchetti Marco 1 ITA 1815   |  15 1N Medori Marco 1 ITA 1788 Â½ - Â½

11 22 2N De Gaetano Michele 1 ITA 1693   |  13 CM Iachella Giorgio 0.5 ITA 1859 0 - 1

12 25 2N Sagradini Antonio 0.5 ITA 1522   |  21 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1705 Â½ - Â½

13 23 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1600   |  24 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1540 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2383   |  8 CM Procacci Sergio 3.5 ITA 1975 1 - 0

2 5 CM Bria Simone 3 ITA 2028   |  2 M Palozza Christian 3 ITA 2200 0 - 1

3 3 CM Bonaposta Fabrizio 2.5 ITA 2071   |  4 CM Ulrich Thomas 3 SWE 2069 1 - 0

4 10 1N Casagrande Federico 2.5 ITA 1879   |  6 CM Calabrese Claudio 2.5 ITA 2027 Â½ - Â½

5 9 CM Sarrecchia Maurizio 2.5 ITA 1971   |  17 1N Garifzyanov Niyaz 2.5 RUS 1738 0 - 1

6 19 1N Spano' Cuomo Gaetano 2.5 ITA 1726   |  12 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

7 20 2N Procacci Domenico 2 ITA 1709   |  11 1N Puglia Francesco 2 ITA 1866 0 - 1

8 7 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2024   |  14 1N Rocchetti Marco 1.5 ITA 1815 1 - 0

9 13 CM Iachella Giorgio 1.5 ITA 1859   |  16 1N Gneo Marco 1.5 ITA 1751 1 - 0

10 21 2N Garau Francesca 1 ITA 1705   |  26 NC Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1440 1 - 0

11 23 2N Caputo Andrea 1 ITA 1600   |  18 2N Del Duca Daniele 1 ITA 1735 Â½ - Â½

12 25 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1522   |  22 2N De Gaetano Michele 1 ITA 1693 0 - 1

13 15 1N Medori Marco 1.5 ITA 1788   |  0 - F

14 24 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1540   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - A (1806044A)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2383 Perf: 2163 Media: 1890.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 568 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 2024 359 0.9 Â½ 1 1

3 B 26 NC Giannattasio Vincenzo ITA 1440 1 1 2

4 N 2 M Palozza Christian ITA 2200 183 0.74 Â½ 1 2

5 B 8 CM Procacci Sergio ITA 1975 408 0.92 1 2 3

3.48 2 3

2 Palozza Christian
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2250 Media: 2009.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Medori Marco ITA 1788 412 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971 229 0.79 1 2 2

3 N 10 1N Casagrande Federico ITA 1879 321 0.87 Â½ 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2383 -183 0.26 Â½ 2 2

5 N 5 CM Bria Simone ITA 2028 172 0.73 1 3 3

3.57 3 3

3 Bonaposta Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2008 Media: 1859.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gneo Marco ITA 1751 320 0.87 1 1 1

2 N 10 1N Casagrande Federico ITA 1879 192 0.75 0 1 1

3 B 18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 336 0.88 1 2 2

4 N 12 CM Giuliani Sante ITA 1861 210 0.77 Â½ 2 2

5 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 2 0.5 1 3 3

3.77 3 3

4 Ulrich Thomas
CM SWE   Elo FIDE: 2069 Perf: 1970 Media: 1897.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738 331 0.88 Â½ 0 0

2 B 11 1N Puglia Francesco ITA 1866 203 0.76 Â½ 0 0

3 N 15 1N Medori Marco ITA 1788 281 0.84 1 1 1

4 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 2024 45 0.56 1 2 2

5 N 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071 -2 0.5 0 2 2

3.54 2 2
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Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

5 Bria Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1925 Media: 1820.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 293 0.85 1 1 1

2 N 26 NC Giannattasio Vincenzo ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 12 CM Giuliani Sante ITA 1861 167 0.72 Â½ 1 1

4 N 11 1N Puglia Francesco ITA 1866 162 0.71 1 2 2

5 B 2 M Palozza Christian ITA 2200 -172 0.27 0 2 2

2.55 2 2

6 Calabrese Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1824 Media: 1751.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1726 301 0.85 Â½ 0 0

2 B 17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738 289 0.84 0 0 0

3 N 21 2N Garau Francesca ITA 1705 322 0.87 1 1 1

4 B 20 2N Procacci Domenico ITA 1709 318 0.87 1 2 2

5 N 10 1N Casagrande Federico ITA 1879 148 0.7 Â½ 2 2

4.13 2 2

7 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2041 Media: 1968.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Procacci Domenico ITA 1709 315 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2383 -359 0.1 Â½ 1 1

3 N 11 1N Puglia Francesco ITA 1866 158 0.71 Â½ 1 1

4 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 -45 0.44 0 1 1

5 B 14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 209 0.77 1 2 2

2.88 2 2

8 Procacci Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2036 Media: 1886.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Garau Francesca ITA 1705 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 19 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1726 249 0.81 1 1 1

3 N 17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738 237 0.8 1 2 2

4 B 10 1N Casagrande Federico ITA 1879 96 0.63 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2383 -408 0.08 0 3 3

3.15 3 3
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9 Sarrecchia Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1797 Media: 1764.40 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 278 0.83 1 1 1

2 N 2 M Palozza Christian ITA 2200 -229 0.21 0 1 1

3 B 16 1N Gneo Marco ITA 1751 220 0.78 Â½ 1 1

4 N 26 NC Giannattasio Vincenzo ITA 1440 1 1 2

5 B 17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738 233 0.79 0 1 2

2.61 1 2

10 Casagrande Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2047 Media: 1974.60 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Caputo Andrea ITA 1600 279 0.84 1 1 1

2 B 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071 -192 0.25 1 2 2

3 B 2 M Palozza Christian ITA 2200 -321 0.13 Â½ 2 2

4 N 8 CM Procacci Sergio ITA 1975 -96 0.37 0 2 2

5 B 6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 -148 0.3 Â½ 2 2

1.89 2 2

11 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1946 Media: 1874.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Jirillo Antonio ITA 1540 326 0.87 1 1 1

2 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 -203 0.24 Â½ 1 1

3 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -158 0.29 Â½ 1 1

4 B 5 CM Bria Simone ITA 2028 -162 0.29 0 1 1

5 N 20 2N Procacci Domenico ITA 1709 157 0.71 1 2 2

2.4 2 2

12 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1883 Media: 1810.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1522 339 0.88 Â½ 0 0

2 B 21 2N Garau Francesca ITA 1705 156 0.71 1 1 1

3 N 5 CM Bria Simone ITA 2028 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071 -210 0.23 Â½ 1 1

5 N 19 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1726 135 0.68 Â½ 1 1

2.78 1 1
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13 Iachella Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1671 Media: 1638.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giannattasio Vincenzo ITA 1440 0 0 0

2 N 20 2N Procacci Domenico ITA 1709 150 0.7 0 0 0

3 B 23 2N Caputo Andrea ITA 1600 259 0.82 Â½ 0 0

4 N 22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 166 0.72 1 1 1

5 B 16 1N Gneo Marco ITA 1751 108 0.65 1 2 2

2.89 2 2

14 Rocchetti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1737 Media: 1885.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2383 -568 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Sagradini Antonio ITA 1522 293 0.85 1 1 1

3 N 20 2N Procacci Domenico ITA 1709 106 0.64 0 1 1

4 B 15 1N Medori Marco ITA 1788 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -209 0.23 0 1 1

2.34 1 1

15 Medori Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1858 Media: 1944.25 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Palozza Christian ITA 2200 -412 0.08 0 0 0

2 N 22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 95 0.63 1 1 1

3 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 -281 0.16 0 1 1

4 N 14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 -27 0.46 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.33 1 1

16 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1699 Media: 1847.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071 -320 0.13 0 0 0

2 B 23 2N Caputo Andrea ITA 1600 151 0.7 1 1 1

3 N 9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971 -220 0.22 Â½ 1 1

4 B 17 1N Garifzyanov Niyaz RUS 1738 13 0.52 0 1 1

5 N 13 CM Iachella Giorgio ITA 1859 -108 0.35 0 1 1

1.92 1 1
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17 Garifzyanov Niyaz
1N RUS   Elo FIDE: 1738 Perf: 2108 Media: 1958.60 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2069 -331 0.12 Â½ 0 0

2 N 6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 -289 0.16 1 1 1

3 B 8 CM Procacci Sergio ITA 1975 -237 0.2 0 1 1

4 N 16 1N Gneo Marco ITA 1751 -13 0.48 1 2 2

5 N 9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971 -233 0.21 1 3 3

1.17 3 3

18 Del Duca Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1644 Media: 1793.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bria Simone ITA 2028 -293 0.15 0 0 0

2 B 24 2N Jirillo Antonio ITA 1540 195 0.75 1 1 1

3 N 3 CM Bonaposta Fabrizio ITA 2071 -336 0.12 0 1 1

4 B 19 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1726 9 0.51 0 1 1

5 N 23 2N Caputo Andrea ITA 1600 135 0.68 Â½ 1 1

2.21 1 1

19 Spano' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1896 Media: 1824.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 CM Procacci Sergio ITA 1975 -249 0.19 0 0 0

3 B 25 2N Sagradini Antonio ITA 1522 204 0.76 1 1 1

4 N 18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 -9 0.49 1 2 2

5 B 12 CM Giuliani Sante ITA 1861 -135 0.32 Â½ 2 2

1.91 2 2

20 Procacci Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1847 Media: 1918.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -315 0.14 0 0 0

2 B 13 CM Iachella Giorgio ITA 1859 -150 0.3 1 1 1

3 B 14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 -106 0.36 1 2 2

4 N 6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 -318 0.13 0 2 2

5 B 11 1N Puglia Francesco ITA 1866 -157 0.29 0 2 2

1.22 2 2
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21 Garau Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1725 Media: 1765.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Procacci Sergio ITA 1975 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 CM Giuliani Sante ITA 1861 -156 0.29 0 0 0

3 B 6 CM Calabrese Claudio ITA 2027 -322 0.13 0 0 0

4 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1522 183 0.74 Â½ 0 0

5 B 26 NC Giannattasio Vincenzo ITA 1440 1 0 1

1.33 0 1

22 De Gaetano Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1664 Media: 1736.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971 -278 0.17 0 0 0

2 B 15 1N Medori Marco ITA 1788 -95 0.37 0 0 0

3 N 24 2N Jirillo Antonio ITA 1540 153 0.7 1 1 1

4 B 13 CM Iachella Giorgio ITA 1859 -166 0.28 0 1 1

5 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1522 171 0.73 1 2 2

2.25 2 2

23 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1604 Media: 1752.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Casagrande Federico ITA 1879 -279 0.16 0 0 0

2 N 16 1N Gneo Marco ITA 1751 -151 0.3 0 0 0

3 N 13 CM Iachella Giorgio ITA 1859 -259 0.18 Â½ 0 0

4 B 24 2N Jirillo Antonio ITA 1540 60 0.58 Â½ 0 0

5 B 18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 -135 0.32 Â½ 0 0

1.54 0 0

24 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1402 Media: 1723.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Puglia Francesco ITA 1866 -326 0.13 0 0 0

2 N 18 2N Del Duca Daniele ITA 1735 -195 0.25 0 0 0

3 B 22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 -153 0.3 0 0 0

4 N 23 2N Caputo Andrea ITA 1600 -60 0.42 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.1 0 1
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25 Sagradini Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1520 Media: 1760.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Giuliani Sante ITA 1861 -339 0.12 Â½ 0 0

2 N 14 1N Rocchetti Marco ITA 1815 -293 0.15 0 0 0

3 N 19 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1726 -204 0.24 0 0 0

4 B 21 2N Garau Francesca ITA 1705 -183 0.26 Â½ 0 0

5 B 22 2N De Gaetano Michele ITA 1693 -171 0.27 0 0 0

1.04 0 0

26 Giannattasio Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1694 Media: 1989.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Iachella Giorgio ITA 1859 -419 0.08 1 1 1

2 B 5 CM Bria Simone ITA 2028 -588 0.08 Â½ 1 1

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2383 -943 0.08 0 1 1

4 B 9 CM Sarrecchia Maurizio ITA 1971 -531 0.08 0 1 1

5 N 21 2N Garau Francesca ITA 1705 -265 0.18 0 1 1

0.5 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Giannattasio VincenzoITA 5 1.5 1989 1840 1440 1976 M 182087

FSI - WE FIUGGI - A (1806044A) - Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 19/19


